
Série(s) : Adultes Messieurs

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 15/09/2019Brut Messieurs

GOLF DE TERRE BLANCHE

CHAMPIONNAT DU CLUB 2019
Classement Brut

imprimé le dimanche 15 septembre 2019 à 12h52Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 DE HEER Rodolphe TERRE BLANCHE +1,6 +1 74 74 148

2 SMRCKA Victor TERRE BLANCHE 0,3 1 75 76 151

3 MARIN Maeti TERRE BLANCHE +1,4 +1 82 78 160

4 TRAN MINH Kim TERRE BLANCHE 4,5 7 FOR FOR FOR
-



Série(s) : Adultes Dames

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 15/09/2019Brut Mixte

GOLF DE TERRE BLANCHE

CHAMPIONNAT DU CLUB 2019
Classement Brut

imprimé le dimanche 15 septembre 2019 à 14h01Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 HERREWIJN-DRIESSENS ChristianeTERRE BLANCHE 16,1 20 11 19 30

2 VERGOUN Marina TERRE BLANCHE 18,1 23 12 10 22

3 CHANG Dong TERRE BLANCHE 14,6 19 12 9 21

4 MARZIN Wiphorn TERRE BLANCHE 24,4 30 3 5 8
-



Série(s) : Mid Amateur Messieurs

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 15/09/2019Brut Messieurs

GOLF DE TERRE BLANCHE

CHAMPIONNAT DU CLUB 2019
Classement Brut

imprimé le dimanche 15 septembre 2019 à 13h44Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 CHERNYCHEV Evgeny TERRE BLANCHE 17,5 21 15 17 32

2 PLATTS Graham TERRE BLANCHE 9,9 11 17 15 32

3 COMMECY Ralph TERRE BLANCHE 13,1 15 6 15 21

4 DARROU Francis TERRE BLANCHE 10,3 12 5 6 11

5 BELOUSOV Oleg 0,0 +1 DSQ DSQ DSQ
-



Série(s) : Seniors Messieurs

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 15/09/2019Brut Messieurs

GOLF DE TERRE BLANCHE

CHAMPIONNAT DU CLUB 2019
Classement Brut

imprimé le dimanche 15 septembre 2019 à 13h46Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 HORNSETH Karl Jacob 6,3 7 19 25 44

2 KURTH Michael 0,0 +1 16 12 28

3 KINNEY John Paul TERRE BLANCHE 23,2 28 11 15 26

4 DE HEER Albert 16,9 20 9 14 23

5 HERREWIJN August TERRE BLANCHE 16,6 20 8 8 16

6 CONNELLY John 0,0 +1 5 8 13

7 ERIKSSON Stig TERRE BLANCHE 21,0 25 3 DSQ DSQ
-



Série(s) : Adultes Messieurs

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 15/09/2019Net Messieurs

GOLF DE TERRE BLANCHE

CHAMPIONNAT DU CLUB 2019
Classement Net

imprimé le dimanche 15 septembre 2019 à 12h51Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 SMRCKA Victor TERRE BLANCHE 0,3 1 69 75 144

2 DE HEER Rodolphe TERRE BLANCHE +1,6 +1 71 75 146

3 MARIN Maeti TERRE BLANCHE +1,4 +1 78 79 157

4 TRAN MINH Kim TERRE BLANCHE 4,5 7 FOR FOR FOR
-



Série(s) : Adultes Dames

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 15/09/2019Net Mixte

GOLF DE TERRE BLANCHE

CHAMPIONNAT DU CLUB 2019
Classement Net

imprimé le dimanche 15 septembre 2019 à 14h01Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 VERGOUN Marina TERRE BLANCHE 18,1 23 35 30 65

2 HERREWIJN-DRIESSENS ChristianeTERRE BLANCHE 16,1 20 27 37 64

3 CHANG Dong TERRE BLANCHE 14,6 19 30 26 56

4 MARZIN Wiphorn TERRE BLANCHE 24,4 30 22 25 47
-



Série(s) : Mid Amateur Messieurs

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 15/09/2019Net Messieurs

GOLF DE TERRE BLANCHE

CHAMPIONNAT DU CLUB 2019
Classement Net

imprimé le dimanche 15 septembre 2019 à 13h46Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 CHERNYCHEV Evgeny TERRE BLANCHE 17,5 21 35 37 72

2 PLATTS Graham TERRE BLANCHE 9,9 11 31 25 56

3 COMMECY Ralph TERRE BLANCHE 13,1 15 19 28 47

4 DARROU Francis TERRE BLANCHE 10,3 12 12 14 26

5 BELOUSOV Oleg 0,0 +1 DSQ DSQ DSQ
-



Série(s) : Seniors Messieurs

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 15/09/2019Net Messieurs

GOLF DE TERRE BLANCHE

CHAMPIONNAT DU CLUB 2019
Classement Net

imprimé le dimanche 15 septembre 2019 à 13h47Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 KINNEY John Paul TERRE BLANCHE 23,2 28 36 37 73

2 DE HEER Albert 16,9 20 33 30 63

3 HORNSETH Karl Jacob 6,3 7 29 32 61

4 HERREWIJN August TERRE BLANCHE 16,6 20 24 22 46

5 KURTH Michael 0,0 +1 19 11 30

6 CONNELLY John 0,0 +1 8 8 16

7 ERIKSSON Stig TERRE BLANCHE 21,0 25 23 DSQ DSQ
-



Série(s) : Mid Amateur Messieurs, Seniors Messieurs

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 15/09/2019Net Messieurs

GOLF DE TERRE BLANCHE

CHAMPIONNAT DU CLUB 2019
Classement Net

imprimé le dimanche 15 septembre 2019 à 13h48Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 KINNEY John Paul TERRE BLANCHE 23,2 28 36 37 73

2 CHERNYCHEV Evgeny TERRE BLANCHE 17,5 21 35 37 72

3 DE HEER Albert 16,9 20 33 30 63

4 HORNSETH Karl Jacob 6,3 7 29 32 61

5 PLATTS Graham TERRE BLANCHE 9,9 11 31 25 56

6 COMMECY Ralph TERRE BLANCHE 13,1 15 19 28 47

7 HERREWIJN August TERRE BLANCHE 16,6 20 24 22 46

8 KURTH Michael 0,0 +1 19 11 30

9 DARROU Francis TERRE BLANCHE 10,3 12 12 14 26

10 CONNELLY John 0,0 +1 8 8 16

11 ERIKSSON Stig TERRE BLANCHE 21,0 25 23 DSQ DSQ

12 BELOUSOV Oleg 0,0 +1 DSQ DSQ DSQ
-


